受文者：臺南市歸仁區文化國民小學
發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：南市教課(一)字第1101082163號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉「社團法人中華明日閱讀協會」辦理「110學年度明日

閱讀等級認證」活動辦法，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學110年9月2日中大合習字第1105300280號

函辦理。

二、為培養學生閱讀興趣，建立閱讀習慣，成為終身閱讀者，「

社團法人中華明日閱讀協會」透過閱讀等級認證，讓學校和

教師在推動「明日閱讀」的過程中，有明確的方向與目標邁

進，也藉由申請認證的過程，認知與實踐終身閱讀的目標，

爰辦旨揭活動。

三、旨揭活動報名截止至110年10月31日，活動辦法請見明日閱

讀等級認證活動辦法（如附件）或網站公告https://www.

aorft.net/certification.php。

四、關於等級認證任何問題，請洽承辦人洪雅惠專任助理03-

4227151分機35404。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳坤村
電話：06-2991111#8914
傳真：06-2982639
電子信箱：qqgogogo@tn.edu.tw